
令和５年５月２４日

保護者の皆様

南城市立久高小中学校

校 長 糸洲 修

＜公印省略＞

交流学習の延期(小学部)及び中止(中学部)について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、見出しの件につきまして、下記の通り予定していました交流学習ですが、台風２

号の接近に伴い、船の欠航が予想されるため、小学部は延期、中学部は中止したいと思い

ます。

記

○小学部

期 日：令和５年５月３１日(水) → 延期

場 所：知念小学校

※小学部に関しては、今後日程調整をして、決定しましたら報告させていただきます

○中学部

期 日：令和５年６月２日(金) → 中止

場 所：佐敷中学校

◇この件の問い合わせ

南城市立久高小中学校

教 頭 東恩納 盛仁

TEL：098-948-3515 FAX：098-948-3826


